Circa primum librum De anima

	MS A	MS B	MS R
(q.1)	Utrum de anima sit sciencia naturalis tamquam de subiecto primo (71ra)	Utrum de anima sit sciencia naturalis tamquam de subiecto primo (301ra)	Utrum de anima sit sciencia naturalis tanquam de subiecto (252r)
(q.2)	Utrum inter partes philosophie naturalis sciencia de anima sit dignior et nobilior et in primo loco ponenda (73ra)	Utrum inter partes philosophie naturalis sciencia de anima sit dignior et nobilior et in primo loco ponenda (302vb)	Utrum inter partes philosophie naturalis sciencia de anima sit dignior et nobilior et in primo loco ponenda (254v)
(q.3)	Utrum sciencia de anima utilis existens ad omnem veritatem et precipue ad scienciam naturalem sit de numero difficillimorum (74rb)	Utrum sciencia de anima utilis existens ad omnem veritatem(!) et precipue ad scienciam naturalem sit de numero difficillimorum (304rb)	Utrum sciencia de anima [sit] utilis existens ad omnem veritatem et precipue ad scienciam naturalem sit de numero difficillimorum (256r)
(q.4)	Utrum anima habeat aliquas	Utrum anima habeat aliquas	Utrum anima habeat aliquas

	operaciones sibi proprias in quibus non communicat corpus (75va)	operaciones sibi proprias in quibus non communicat corpus (305rb)	operaciones sibi proprias in quibus non communicat corpus (258r)
(q.5)	Utrum cognoscibile habeat esse reale in cognoscente (77vb)	Utrum cognoscibile habeat esse reale in cognoscente (307rb)	Utrum cognoscibile habeat esse reale in cognoscente (260v)

Circa secundum librum De anima

	MS A	MS B	MS R
(q.1)	Utrum anima sit substancia (79va)	Utrum anima sit substancia (308vb)	Utrum anima sit substancia (263r)
(q.2)	Utrum anima possit immediate uniri materie prime (81vb)	Utrum anima possit immediate uniri materie prime (311ra)	Utrum anima possit immediate uniri materie prime (266r)
(q.3)	Utrum in eodem homine anima vehitativa, sensitiva et intellectiva sint tres anime realiter et essentialiter distincte (87vb)	Utrum in eodem homine anima vehitativa, sensitiva et intellectiva sint tres anime realiter et essentialiter distincte (316ra)	Utrum in eodem homine anima vegetativa et sensitiva et intellectiva sint tres anime realiter et essentialiter distincte (273v)
(q.4)	Utrum due diffiniciones anime a Philosopho sint bene assignate. Quarum prima est: 'anima est actus corporis' etc.; secunda est: 'principium quo vivimus, sentimus, movemur secundum locum et intelligimus primum' (89b)	Utrum due diffiniciones anime sint a Philosopho convenienter assignate. Quarum prima est: 'anima est actus primus corporis phisici' etc.; secunda est: 'principium quo vivimus, sentimus, movemur secundum locum et intelligimus primum' (317va)	Utrum diffiniciones anime sint a Philosopho convenienter assignate. Quarum prima est: 'anima est actus corporis organici phisici'; secunda est: 'anima est principium quo vivimus, sentimus, movemur secundum locum et intelligimus primum' (275r)
(q.5)	Utrum potencie anime ab ipsa anima et a se invicem sint realiter distincte (91vb)	Utrum potencie anime ab ipsa anima et a se invicem sint realiter distincte (319vb)	Utrum potencie anime ab ipsa anima et a se invicem sint realiter distincte (278v)
(q.6)	Utrum anima sit tota in toto et in qualibet parte tota (95va)	Utrum anima sit tota in toto et in qualibet parte tota (322vb)	Utrum anima sit tota in toto et in qualibet parte tota (283v)
(q.7)	Utrum potencie anime secundum speciem distinguantur per actus, et actus per objecta (97vb)	Utrum anime potencie secundum speciem distinguantur per actus, et actus per objecta (324vb)	Utrum potencie anime secundum speciem distinguantur per actus, et actus per objecta (286v)
(q.8)	Utrum substancia aliqua potest esse per se et immediate alterius substancie productiva produccione naturali (100rb)	Utrum substancia aliqua possit esse per se et immediate alterius substancie productiva produccione naturali (327ra)	Utrum substancia aliqua possit esse per se et immediate alterius substancie productiva produccione naturali (290r)
(q.9)	Utrum sint tantum tres operationes anime vehitative,	Utrum sint tantum tres operationes anime vehitative,	Utrum sint tantum tres operationes anime vegetative,